AVISO DE LICITAÇÃO
 PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 006/2025

ID TCE/ES: 2025.028E0500002.02.0004
O Município de Guarapari-ES, torna público para conhecimento dos in-
teressados que realizará licitação na modalidade de PREGÃO na forma
ELETRÔNICA, através da plataforma PORTAL DE COMPRAS PUBLI-
CAS, cujo objeto é Registro de Preços para AQUISIÇÃO DE INSUMOS
FARMACÊUTICOS PARA ATENDER AS UNIDADES BÁSICAS a fim de
promover a assistência adequada aos pacientes da Secretaria Munici-
pal de Saúde de Guarapari – SEMSA.
ABERTURA DAS PROPOSTAS E ÍNICIO DA SESSÃO: ÀS 09 HO-
RAS DO DIA 13 DE MARÇO DE 2025, o Edital e Anexos encontra-se
disponíveis nos sites: www.portaldecompraspublicas.com.br  ou
pelo sitio eletrônico: www.guarapari.es.gov.br
Mais informações através do tel. (27) 3361-8242
E-mail: copel@guarapari.es.gov.br

GUARAPARI/ES, 20 DE FEVEREIRO DE 2025.
FERNANDA DA SILVA PEREIRA PARENTE

AGENTE DE CONTRATAÇÃO - PREGOEIRA

Jornal A Tribuna Vitoria-ES, 25 de fevereiro de 2025

Assinado Digitalmente por: NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130 - Em: 25/02/2025
Certificado emitido por: CN=AC CONSULTI BRASIL RFB, OU=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB, O=ICP-Brasil, C=BR
Acesse: https://tribunaonline.com.br/validador-iti caso deseje validar a assinatura!

1 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de Assinaturas gerado em: 25 de fevereiro de 2025,
00:09:10

5723 MUNIC.GUARAPARI. - PE SRP N 006-2025.pdf
Código do documento: 5723

Assinado por:
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
Certificado Digital
E-mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br

Registro de Eventos:

25 fev 2025, 00:01:00 - UPLOAD
Documento: 5723
Criado por: Mariana Melim Email: artemariana@redetribuna.com.br
DATE_ATOM: 2025-02-25T00:09:10-03:00

25 fev 2025, 00:09:10 - INÍCIO DO PROCESSAMENTO
Assinatura iniciada pelo Serviço de Assinaturas.
DATE_ATOM: 2025-02-25T00:09:10-03:00

25 fev 2025, 00:09:10 - ASSINATURA COM CERTIFICADO DIGITAL ICP-BRASIL
NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO JUD:27065150000130
E-Mail: publicidade@grupotribunaonline.com.br
Emissor do Certificado:                                          CN=NASSAU EDITORA RADIO E TV LTDA EM RECUPERACAO
JUD:27065150000130, OU=videoconferencia, OU=RFB e-CNPJ A1, OU=Secretaria da Receita Federal do
Brasil - RFB, OU=47317285000152, L=VITORIA, S=ES, O=ICP-Brasil, C=BR
DATE_ATOM: 2025-02-25T00:09:10-03:00

Hash do documento original:
[SHA256]: 39a9bce43027e1f53a82a59de6cb5b0614428f7894d1cc9313e7e8e78469ff2b

[SHA512]: 262985184165303b02f66ff050bbd102c323e08bbefbf60cde492ff188441d9395ed1cb9d831f2172043c636895f34b3c1977919d0fea06189eb94e04a597030

Este certificado pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima!

Este documento está assinado digitalmente com um certificado digital emitido por: AC CONSULTI BRASIL RFB

		2025-02-25T00:09:10-0300
	Brasil
	Publicidade Legal - Mundiware Systems